Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Konup Canon imageRUNNER 2224 (5942C001)
Na3epHbIN NevYaTb:4epHo-6enbin (KpblllKa B KOMIMJIEKTE)

5942C001

Obuwme

USB-uHTepgenc

Bpemsa BbIxofda rnepson konuu (40),C
BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m
JononHnTeNbHbIE oMLK
KonnyecTBo Konui 3a 0AUH LUK
KomnnekTaumnsa cover/DADF

MaKC. eMKOCTb BbIXOAHbIX JIOTKOB C AOMOJHUTE/IbHbIMU
yCTPOMNCTBAMN, INCT

MaKc. eMKOCTb Mofaqu C AOMOJHUTESIbHBIMU
YCTPOMCTBAMU,JINCT

MakcuMasibHas MI0THOCTb Bymaru,r/m2
MakcuMasibHasa NAOTHOCTb opuUrmnHana,r/m2
MakcuMarsibHbI YpOBeHb WyMa npu paboTte,nb
MacwTabupoBaHue

MacwTabuposaHue (80),%

MacwTabuposaHue (0T),%

MUHMManbHasa NAOTHOCTbL Bymaru,r/m2

MuHVMManbHas NJOTHOCTb OpUrnHana,r/m2

OcobeHHOCTM NeYaTHbIX HoCKUTeneln

OA
7.4

502

0

YcTponcTBo KacceTHom nogaym AK-1; Moactaeka J-2
999

Cover

250

600

157

157

55
25-400%
400

25

60

37

<O6beKT He HangeH>
(234:bbaef8f21ebl142cd11ef37al1b156f03c)



	Копир Canon imageRUNNER 2224 (5942C001) лазерный печать:черно-белый (крышка в комплекте)
	5942C001
	Общие



