





Копир Canon imageRUNNER 2224 (5942C001) лазерный печать:черно-белый (крышка в комплекте)

5942C001

## Описание

## Общие

USB-интерфейс	ДА
Время выхода первой копии (до),с	7.4
Высота	502
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Дополнительные опции	Устройство кассетной подачи АК-1; Подставка J-2
Количество копий за один цикл	999
Комплектация cover/DADF	Cover
Макс. емкость выходных лотков с дополнительными устройствами,лист	250
Макс. емкость подачи с дополнительными устройствами,лист	600
Максимальная плотность бумаги,г/м2	157
Максимальная плотность оригинала,г/м2	157
Максимальный уровень шума при работе,дБ	55
Масштабирование	25-400%
Масштабирование (до),%	400
Масштабирование (от),%	25
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Минимальная плотность оригинала.г/м2	37



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Особенности печатных носителей

<06ъект не найден> (234:bbaef8f21eb142cd11ef37a1b156f03c)